Хальмг Танhчин
       Городовиковск балhсна
 муниципальн эрдм-
сурhулин депутатнрин
хургин     шиидвр
      V цуглгран

	 довиковско

                  РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Пятого созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67
[bookmark: _GoBack]«30» июня 2022г.                                        №  21                              г. Городовиковск

Об отмене Решения собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 11.02.2015  №9.

На основании  распоряжения Администрации Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия от 27.05.2022г. № 247 «Об отмене распоряжения Администрации ГРМО РК от 29 апреля 2015г. №230» Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

                                               РЕШИЛО:
1. Отменить Решение собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 11.02.2015 №9 «О передаче имущества на праве собственности из казны  Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия в казну Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия».
2. Бухгалтеру – экономисту  финансового управления  ГРМО РК Архаковой И.Н. осуществить необходимые действия  по учёту перечисленного имущества.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по городскому самоуправлению, законности и собственности – председатель Медведев А.Б.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия								Гаевая В.М.

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)					                     Окунов А.А.
image1.wmf

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
[image: image1.png]